
 

Gołymin-Ośrodek, 28 września 2022 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na dostawę sprzętu 

komputerowego i oprogramowania (EKS.271.1.2022). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający informuje o wyborze oferty:   

PHU Partnerstwo Dariusz Molendowski 

ul. Bat. Parasol 21/13, 09-410 Płock 

jako najkorzystniejszej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. PHU Partnerstwo Dariusz Molendowski 

ul. Bat. Parasol 21/13, 09-410 Płock 

NIP 7741782175 

176 945,96 zł 

2. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP 9482528507 

402 671,25 zł 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnił warunki udziału w 

postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

zaoferował korzystniejszą cenę za realizację przedmiotu zamówienia – cena stanowiła jedyne kryterium 

oceny ofert. 


		2022-09-28T11:59:53+0200




